
1/1 

 

Cegléd Város Önkormányzata 
32/2020. (X. 1.) önkormányzati rendelete 

Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 

11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Cegléd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § Cegléd Város Önkormányzata bizottságai által kezelt pályázati támogatási keretek 
felhasználásának szabályairól szóló 11/2011. (III. 31.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: 
Ör.) 5. §-a a következő, (3) bekezdéssel egészül ki: 

”(3) A költségvetési rendeletben meghatározott keretösszeg fel nem használt maradványa 
mértékéig a II. félévi pályázati eljárást követően ismételt pályázat írható ki, rövidített határidővel, 
a tárgyévben megvalósuló pályázati cél támogatására.” 
 
2. § Az Ör. 6. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

”b) a pályázat benyújtására a pályázati felhívásnak az Önkormányzat Honlapján való 
közzétételétől számított 

ba) 30 nap áll rendelkezésre az 5. § (1) bekezdése alapján meghirdetett pályázat esetén, 
bb) 15 nap áll rendelkezésre az 5. § (3) bekezdése alapján meghirdetett pályázat esetén.” 

 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát 
veszti. 

(2) Ez a rendelet a Ceglédi Közös Önkormányzati Hivatal hirdetőtábláján, két napra történő 
kifüggesztéssel kerül kihirdetésre. 

 
Dr. Diósgyőri Gitta s. k. Dr. Csáky András s. k. 
     címzetes jegyző polgármester 

--------- 


